Совет народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2025                                                                                                        № 244
О награждении Почетной грамотой
муниципального образования Второвское
сельское поселение Камешковского муниципального района
Владимирской области Морозовой М.А.
         Рассмотрев представление начальника Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального  хозяйства муниципального образования Второвское» С.Г.Афанасовой, в соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования Второвское, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 28.03.2019  № 161, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области р е ш и л:

Наградить Почетной грамотой муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области с вручением ценного подарка на сумму 2000 (Две тысячи) рублей:

- Морозову Марину Александровну,  главного специалиста, бухгалтера Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального  хозяйства муниципального образования Второвское» за многолетний добросовестный труд в муниципальном образовании Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области и в связи с 55-летием со дня рождения.
	Глава муниципального образования

Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области
	       Е.Н.Соболева